[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 039/2023 - DE 24 de FEVEREIRO DE 2023

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NA ÁREA DE EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 002/2023 DE 31/01/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

ADICIR ZANATA, Prefeito Municipal em Exercício, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na Lei Orgânica do Município e em especial no Edital nº 002/2023 de 31/01/2023, homologa o Resultado Final do Processo Seletivo para Contratação de Estagiários na Área de Educação, conforme abaixo descrito:

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo para Contratação de Estagiários na Área de Educação de que trata o Edital nº 002/2023 de 31/01/2023, conforme a seguinte classificação:

	Classificação
	Candidato(a)
	Pontuação
	Situação

	1º
	Karina Iagher
	9,24
	Classificado(a)

	2º
	Fabiani do Nascimento
	8,73
	Classificado(a)

	3º
	Damares Maristela Behl Neukamp
	8,31
	Classificado(a)

	4º
	Rafaela Morgana de Oliveira
	7,40
	Classificado(a)

	5º
	Eveli Pamela Thibes
	6,66
	Classificado(a)

	6º
	Syang Mayara Alves Bandeira
	6,59
	Classificado(a)

	7º
	Aline Domingues de Oliveira
	0,00
	Classificado(a)

	8º
	Luiza Aparecida Ribeiro de Lima
	0,00
	Classificado(a)

	9º
	Susana Aguilera Chaves
	0,00
	Classificado(a)

	* Critério de desempate por idade, conforme disposto no item 6.3

Prefeitura Municipal de Água Doce, 24 de fevereiro de 2023.

ADICIR ZANATA
Prefeita Municipal em Exercício